II Quod quando in regno Majoricarum et 

insulis eidem adjacentibus aliquod statutum fiet, no-

tifìceturperlocumtenentem aliquibus ex personis mi-

litaribus, ne eorumdem privilegiis prejudicium 

fiat.—Sane cum in regno Maioricarum et insu
lis eidem adiacentibus nullus possit facere ali-
qua statuta uel aliquas ordinationes sine con
sensu, auctoritate et confirmatione nostra uel 
nostri locumtenentis, volumus et concedimusdic
tis militibus et personis militaribus, quod quan
do aliquod statutum uel ordinatio fiet in 
dicto regno aut insulis eidem adiacentibus, 
vocentur per dictum locum nostrum tenentem 
aliqui de predictis militibus quibus notificentur 
statuta et ordinationes faciende, et prospiciatur 
diligenter militibus et personis militaribus quod 
in uel pro predictis s t a t u t i s et ordinationibus 
nullum prejudicium fiat. 

Ili Quod de licentia regia milites habeant 

emere ultra pretìum quingentorum morabatinorum 

et fiat gratia sieut regi placebit in emptionibus per 

eos faciendis.—Porro c u m m i l i t e s ipsi a nobis 
postulauerint instantissime, ut emere possint li

d i S' ha presa la p a r a u l a conuocet d e la t r a s c r i p c i l 

d* a q u e s t P r i v i l e g i d' En S a n x » q u e se troba e n e l L l i -

bre d e J u r i s d i c c i o n i e St i l» Col CIV*. El c o d e x d e la C o n 

traria d e S a n t J o r d i , d e h u n t c o p i a i u e l d o c u m e n t , dlu, 

per errer m a n i f e s t , cogiiocet. 
(2) A. [ni hi ha u n ' altra e q u i v o c a n o en e l t e x t * 

q u e e n darrer Uoch ha c i tat en la p r e c e d e n t n o t a , 

p u y s p o s a defftntiouikiiì per diffinitionibus, q u » e» 

lo q u e se l l e g e i x e n e l L l ibre de J u r i s d i c c i o n s e S t i l s . 

cite ('), sicut alie persone, in dicto regno 
predia, redditus et iura vltra pretium quin-
gentorum morabatinorum, quibus iam est eis 
licitimi emere, nos de speciali gratia volumus et 
retinemus nobis, quod de nostra licentia mi
lites et militares persone habeant emere ultra 
pretium quingentorum morabatinorum, et quan
tum (') et prout nobis uidebitur et placebit 
fauebimus ipsis militibus et militaribus perso
nis et gratiam faciemus in emptionibus facien-
dis per eos. 

IV Quod generosi possi ut litigare de oc to in 

odo diebus.—Item indulgemus (') et concedi-
mus predictis militibus et personis militaribus, 
de gratia et priuilegio speciali, quod quando 
litigabunt inter se uel cum (') curia, quod liti-
gent de octo in octo diebus. Per hec autem que 
in fauorem et gratiam militimi et militarium per-
sonarum introducimus nolumus nec inten
d i m i prerogatiuis, gratiis et priuilegiis aliis dic-
torum militum et militarium personarum iam 
concessis et quibus ytuntur et consueuerunt 
vti in aliquo derogari. In cuius rei testimo
nium et fidem presenti carte nostrum iussimus 
appendi sigillum. Quod est actum in ciuita-
teMaioricarum quinto idus septembris anno Do
mini M° C C O quinto decimo. Testes huius 
rei sunt: nobilis Petrus de Fonoleto Dei gratia 
vicecomes Insule; Arnaldus de Codaleto, the-
saurarius; Petrus de Pulcro Castro, miles, maior-
domus; Arnaldus Traueri, iudex; et Lauren¬ 
tius Plasensa, scriptor prefati domini nostri 
regis. Ego Laurentius Plasensa, scriptor prefati 
domini nostri regis, ipsius mandato hanc car-
tam scribi feci et clausi meo publico sig Qjl no. 
Nos igitur dictis militibus et generosis personis 
in hac parte fauores nostros impertiri volentes, 
petitionem (8) eorum predictam benigne de-
creuimusadmittendam.Proptereapernos et nos
tros omnia et singula contenta in carta dicti domi
ni regis Sancii supra inserta approbamus 
et ex certa scientia confirmamus, uolentes et 
etiam statuentes, quod dicti milites et generose 
persone dicti regni et insularum adiacentium 
ei ex nunc gaudeant et vtantur omnibus eis 
per dictum dominum regem Sancium con